
                           

Data: 19.05.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-64/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 64 

din 19 mai 2016 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic.  Aprobă componența Comisiei de Etică Universitară a Universității din 
Petroșani. 
 
1. Conf. univ.dr.  DUMBRAVĂ Gabriela 
2. Lector univ.dr. ec. GUȚĂ Anca (Științe) 
3. Prof.univ.dr.ing.  LAZĂR Maria 
4. Șef lucr.dr.ing. LEORINCZ Csaba (Mine) 
5. Prof.univ.dr.ing  NAN Marin 
6. Conf.univ.dr.ing. PETRILEAN Dan Codruț (IME) 
7. Conf.univ.dr.ing.  VĂTAVU SORIN 
8. Dr.ing.   COSTANDOIU Rodica 
9. Jurist   NEGRU Mariana 
10. student    GĂINARIU Irinel 
11. student    LEAHU Serghei 

 

 
 

 


